stantes, hoc est quod in opere bonitatis Dei sex virtutes extenduntur, cæteras virtutes præfigurantes, ut Deus in sex diebus creaturas suas creavit; ipse videlicet virtutes in figura futurorum ante murum, id est ante Israeliticum populum divina lege frenatum, et magisterio ac defensione præcursorum suorum circumvallatum apparentes, cum etiam pavimentum terrenarum curarum in eadem constructione summi Patris in hac significatione conculcant, ut Christiana militia per ipsas se diabolo opponat.

Quapropter tres stant juxta se in fronte ipsius muri prope angulum qui respcit ad septentrionem; quia sancta Trinitas inseparabilis in virtute maiestatis suæ, in initio Veteris Testamenti ab Abraham et Moysi diabolo oppositis inchoati per diversas et secretas figuræ designata est. Et tres etiam simul in fine parietis ejusdem secus angulum qui tendit ad occidentem, quoniam eadem Trinitas in unitate divinitatis reguans, in fine [ejusdem] affluentis legis aperto nomine suo prædicata est, nato in carne Filio Dei ob redemtionem hominis ad occasum tendentis. Quæ omnes picturam in arcubus ejusdem muri inspiciunt, quia semper pari devotionis studio in hominibus magisterium ordinationis Dei per potentiam ejus in lege tam Novi quam Antiqui Testamenti designatum attendunt considerantes qualiter in ipsis perficiatur. Quod

C autem in ipso fine ejusdem parietis vides aliam imaginem intra idem ædificium super lapidem unum in modum sedis in pavimento positum sedentem, hoc est quod in ipsa repositione veteris legis antiqui populi, et in initio novæ fidei inchoata in vera Trinitate, cum Deus omnes constantes virtutes in Ecclesia construxit, decenter etiam apparuit virtus hæc in opere summi Patris, operans in eo per hominem usque ad consummationem mundi. Unde sedet etiam super fortissimam petram, super unicum, scilicet Dei Filium, qui sedes et quies est omniū fidelium caduca despiciēt, et in se pura fide credentium. Et latus dextrum ad murum inclinat, quia in quietis rectitudine et in salvacionis parte huic populo qui sub magisterio dispositione Dei positus est, adhæret; ita ut et ipsi majores cum minoribus eam in operibus suis excolant.

D Faciem vero suam ad columnam veræ Trinitatis vertit, quoniam in omni re intentionem suam ipsi Trinitati acutissimo visu justæ considerationis intendit, ut sicut perpetua Trinitas in tribus personis inviolabiter consideranda est: ita omnes Deum colentes, eam in factis suis diligentissime considerent, et considerando non relinquant. Sed quod in codem fine vides alteram imaginem super eundem murum in altiori loco stantem: hoc est quod etiam in translatione umbræ legis antiquæ, in fide sancte Trinitatis clarescente vera luce justitiae, hæc virtus in principali magisterio et fidei populo in cacumine salvationis cœlestis desiderii